PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.01.2024
	с. Яковлевка
	№
	         07  -па

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Яковлевского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Яковлевского муниципального округа, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 16.03.2022 № 113-па «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Яковлевского муниципального района» и постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 10.02.2023 № 77-па «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 16.03.2022 № 113-па «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Яковлевского муниципального района».
3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Яковлевского муниципального округа    (Подложнюк Е.Г.).
И.о. главы Яковлевского
муниципального округа                                                             Е.Г. Подложнюк

PAGE